

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 50А | Машинист насосных установок | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51А (50А) | Машинист насосных установок | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52А | Слесарь-ремонтник | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53А (52А) | Слесарь-ремонтник | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54А (52А) | Слесарь-ремонтник | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55А | Слесарь-ремонтник | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 56А (55А) | Слесарь-ремонтник | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 57А (55А) | Слесарь-ремонтник | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58 | Электротехник | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 59 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Производственный участок электрохозяйства | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 60 | Учетчик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61 | Энергетик цеха | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62 | Начальник участка высоковольтной подстанции | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63А | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | 2 | - | 2 | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64А (63А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | 2 | - | 2 | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65А (63А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | 2 | - | 2 | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66А | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | 2 | - | 2 | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67А (66А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | 2 | - | 2 | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68А (66А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | 2 | - | 2 | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69А | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70А (69А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 71 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба механика | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 72 | Механик | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73 | Тракторист | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74 | Тракторист | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 75 | Водитель автомобиля | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел материально-технического обеспечения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 76 | Главный специалист | н | е | т | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | | | | | | | | |

Дата составления: 30.10.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность)  (подпись) Архипов И.Н. (Ф.И.О.) 28.11.2015г. (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник цеха (должность)  (подпись) Ермолаев А.В. (Ф.И.О.) 17.11.15. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда I категории (должность)  (подпись) Кашникова Е.Ю. (Ф.И.О.) 16.11.2015г. (дата)

Главный специалист по электроснабжению, связи и сигнализации (должность)

 (подпись) Погоров С.П. (Ф.И.О.) 16.11.2015 (дата)

Менеджер по персоналу (должность)

 (подпись) Чернонос Н.И. (Ф.И.О.) 16.11.2015 (дата)

Ведущий экономист (должность)

 (подпись) Гайко Т.В. (Ф.И.О.) 16.11.2015 (дата)

Заместитель председателя профсоюзного комитета (должность)

 (подпись) Дубров С.Г. (Ф.И.О.) 28.11.2015г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

136 (№ в реестре)  (подпись) Евдокимов А.И. (Ф.И.О.) 30.10.2015 (дата)

137 (№ в реестре)  (подпись) Шемит О.А. (Ф.И.О.) 30.10.2015 (дата)